

## Regierungsratsbeschluss vom 22. Oktober 2024

Tripartite Kommission Arbeitsbedingungen; Mutation

P241490

- Berivan Menek wird unter Verdankung der geleisteten Dienste als Ersatzmitglied der Arbeitnehmervertretung der Tripartiten Kommission Arbeitsbedingungen per 31. Oktober 2024 entlassen.
- 2. Der Regierungsrat wählt als neues Ersatzmitglied der Arbeitnehmervertretung der Tripartiten Kommission Arbeitsbedingungen per 1. November 2024 für den Rest der laufenden Amtsperiode Lucien Robischon.

## Begründung

Der Regierungsrat wählt Lucien Robischon als Ersatzmitglied der Arbeitnehmervertretung in die Tripartite Kommission Arbeitsbedingungen. Er tritt per 1. November 2024 die Nachfolge von Berivan Menek an, die ihren Rücktritt aus der Kommission erklärt hatte.

